l’article 176.1 du Code municipal du Québec.  

L’avis public du dépôt de ces rapports a bien été signifié à la 
population, dans les délais prescrits. 

L’exercice financier 2024 se termine avec un surplus de 
fonctionnement de l’exercice à des fins fiscales, de sept cent trente-
six mille et un dollars (736 001$). L’excédent de fonctionnement 
accumulé non affecté est de huit cent cinquante-trois mille cinq cent 
trente dollars (853 530 $) et le surplus accumulé affecté est de cinq 
cent vingt-deux mille cinq cent huit dollars (522 508$). 

4.2  Abrogation de la résolution 2025-08-377 

2025-09-389  Il est proposé par André Bordeleau, conseiller, et résolu à 

l’unanimité des conseillers présents (6) que le conseil abroge la 
résolution 2025-08-377 - Estimation détaillée – Règlement 2025-08